
           

        ΑΔΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ: ΨΦΜΝ7ΛΒ-Π2Γ 
                ΦΕΚ 686/Γ’/13-3-2023 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Κομοτηνή,  3-3-2023  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
& ΘΡΑΚΗΣ 

Αριθμ. πρωτ.: 64849/1196  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                                                                                                  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. 
E-mail  

:   691 33 Κομοτηνή 
:   lia@pamth.gov.gr 
dntikoudi@pamth.gov.gr 
 

Πληροφορίες :   Ε.Τζιαμπάζη-Θ.Ντικούδη 
Τηλέφωνο :   2531350118,112 
FAX :   2531350200 
 

  

   
 

 
ΘΕΜΑ  : «Αποδοχή παραίτησης Ειδικού Συμβούλου του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  

Κοινωνικών Πολιτικών και Πολιτισμού. 
 

Απόφαση 
 

Ο Περιφερειάρχης ΑΜΘ 
         Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 159 και 243 παρ.9 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης » (Φ.Ε.Κ.  
87/τεύχος Α΄/7-6-2010)ως ισχύουν. 

2.  Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ( Π.Δ 144/27-12-
2010 ,ΦΕΚ 237/Τ.Α΄/27-12-2010 όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ. 225/07-12-2016 
και 238/20-12-2016 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ,ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016 και με την αρ.256/09-12-2021 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου, ΦΕΚ1024/Β/2022) και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 
34 . 

3. Τη με αριθμό 63828/13-9-2019 (ΑΔΑ ΨΦΗΔ465ΧΘ7-Ι1Ψ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών 

4. Την αρ. πρωτ οικ.235326/3228/5-8-2022  (ΦΕΚ1962/Γ/18.8.2022, ΑΔΑ: Ψ0ΓΞ7ΛΒ-6ΝΔ) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης περί πρόσληψης του 
ΜΕΜΕΤ Ιλχάν του Μεχμέτ, δικηγόρου παρ ’Εφέταις του Δ.Σ. Ροδόπης ,ως ειδικού 
συμβούλου του θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικών 
Πολιτικών Αριστείδη Μωϋσιάδη, καθώς και την οικ3404/26-8-2022(ΑΔΑ ΩΖ4Χ7ΛΒ-Ψ3Κ) 
ειδική σύμβαση εργασίας και  την από 26-8-2022 έκθεση εμφάνισης και ανάληψης 
υπηρεσίας  

5. Την αρ.  3840/50/9-1-2023 (ΦΕΚ 149/τ.Γ/25-1-2023 ,ΑΔΑ:9ΝΣΧ7ΛΒ-4Φ9) απόφαση του 
Περιφερειάρχη ΑΜΘ περί διατήρησης του ανωτέρω ως ειδικού συμβούλου για την 
επικουρία του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικών Πολιτικών και Πολιτισμού 
Αριστείδη Μωϋσιάδη, για το χρονικό διάστημα της θητείας του (1-1-2023 έως και 31-
12-2023). 

6. Την από 1-3-2023 δήλωση του ΜΕΜΕΤ Ιλχάν του Μεχμέτ περί παραίτησής του από τη 
θέση του ειδικού συμβούλου θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  Κοινωνικών Πολιτικών και 
Πολιτισμού της ΠΑΜΘ. 

7. Την αρ  1074656376/02.03.2023 Βεβαίωση διαγραφής του Μητρώου 
Μισθοδοτούμενων Ελληνικού   Δημοσίου. 
 
 

mailto:lia@pamth.gov.gr
mailto:dntikoudi@pamth.gov.gr


 
 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 
Την αποδοχή  της παραίτησης του ΜΕΜΕΤ Ιλχάν του Μεχμέτ από τη θέση του ειδικού 
συμβούλου του Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη Κοινωνικών Πολιτικών και Πολιτισμού της 
ΠΑΜΘ  και  τη λύση της αρ.  οικ3404/26-8-2022(ΑΔΑ ΩΖ4Χ7ΛΒ-Ψ3Κ) ειδικής σύμβασης 
εργασίας ΙΔΟΧ, από 1-3-2023  ημερομηνία υποβολής της αίτησης παραίτησης. 
  
 
  Περίληψη της παρούσας απόφασης να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
    
                                                                                                 Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΜΘ 
      
 
                                          ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 
  
 
 
 
 
                 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
Γραφείο Περιφερειάρχη/Εκτελεστική Γραμματέα 
Διεύθυνση Οικονομικού. 
Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
(να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής  
Μακεδονίας-Θράκης). 
ενδιαφερόμενο.  
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 


